



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BIFA INVEST APS

C/O LARS HANSEN, TORVEGADE 24, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Lars Flemming Schultz Hansen

CVR-NR. 38 83 39 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIFA Invest ApS c/o Lars Hansen, Torvegade 24 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 83 39 01 Stiftet: 15. juni 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Flemming Schultz Hansen, formand Arne Løvbjerg Niels Flemming Lærkeborg Hansen
Direktion	Lars Flemming Schultz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.808 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på 30.995 tkr.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Krig i Ukraine og den dertilhørende usikkerhed på de finansielle markeder vil påvirke selskabet. Dette forventes ikke at være truende for selskabets eksistens.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		2.014.925	5.738.827
Eksterne omkostninger.....		-42.901	-38.191
DRIFTSRESULTAT.....		1.972.024	5.700.636
Andre finansielle indtægter.....	1	2.509.395	4.733.831
Andre finansielle omkostninger.....	2	-167.937	-239.061
RESULTAT FØR SKAT.....		4.313.482	10.195.406
Skat af årets resultat.....	3	-505.683	-980.447
ÅRETS RESULTAT.....		3.807.799	9.214.959
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.014.925	5.738.827
Overført resultat.....		1.792.874	3.476.132
I ALT.....		3.807.799	9.214.959

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.841.959	14.370.359
Andre værdipapirer.....		3.850	6.050
Finansielle anlægsaktiver.....	4	16.845.809	14.376.409
ANLÆGSAKTIVER.....		16.845.809	14.376.409
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.339.532	6.096.470
Andre tilgodehavender.....		0	35.791
Tilgodehavender.....		6.339.532	6.132.261
Andre værdipapirer.....	5	11.536.874	13.111.044
Værdipapirer.....		11.536.874	13.111.044
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.876.406	19.243.305
AKTIVER.....		34.722.215	33.619.714

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.567.440	8.095.840
Overført overskud.....		20.377.743	18.584.869
EGENKAPITAL.....		30.995.183	26.730.709
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.011.430	3.011.430
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.011.430	3.011.430
Gæld til pengeinstitutter.....		18.329	2.840.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		212.726	72.707
Selskabsskat.....		469.547	949.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		715.602	3.877.575
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.727.032	6.889.005
PASSIVER.....		34.722.215	33.619.714
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	8.095.840	18.584.869	26.730.709
Forslag til resultatdisponering.....		2.014.925	1.792.874	3.807.799
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi.....		456.675		456.675
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	10.567.440	20.377.743	30.995.183

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	253.868	235.592	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.255.527	4.498.239	
	2.509.395	4.733.831	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	144.464	144.414	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.473	94.647	
	167.937	239.061	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	505.683	980.447	
	505.683	980.447	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.274.519	6.050	
Afgang.....	0	-2.200	
Kostpris 31. december 2021.....	6.274.519	3.850	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	8.095.840	0	
Årets resultat	2.014.925	0	
Egenkapitalbevægelser.....	456.675	0	
Værdireguleringer 31. december 2021	10.567.440	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	16.841.959	3.850	
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktiver	
Dagsværdi 31. december 2021.....		11.536.874	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.054.264	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.011.430	0	3.011.431	3.011.430	
	3.011.430	0	3.011.431	3.011.430	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holst Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld i Holst Sko A/S, er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.537 tkr.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
